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Hagamos de Guatemala un pais Activo, Sakudable, Pacifico y Feiz.
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DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
Director (a): Licda. Emilse Soledad Motta De la Roca
Encargado de Actualizacion: Silvia Marleny Yanes Velasquez
Fecha de Actualizacién: 31/08/2020
COMPRAS DIRECTAS / VALORES EN QUETZALES
(Articulo 10, numeral 22, Ley de Acceso a la Informacidn Publica)

PROVEEDOR

TOTAL

MONTO TOTAL

69571651
40402894
95538062
5464064
6444296
9929290
38878089
9448284
100386164
32375913
7328842
51604108
73999504
38936852
3718069
7378106
14940450
25917579
4521587
27151441
5750814
9446842

DISTRIBUIDORA MORALES DUARTE SOCIEDAD ANONIMA
REYES AQUINO DE PINEDA JENNIFFER ARISDELSI

ARANGO ORDORNEZ SOFIA REGINA

PATSY SOCIEDAD ANONIMA

VALIENTE FERNANDEZ LUZ MARIA
TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA
REHWOLDT CASTANEDA JORGE GUSTAVO

PIVARAL BELTRAN GUILLERMO ESTUARDO

INVERSIONES VASTI, SOCIEDAD ANONIMA

NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA

LIBRERIA'YY PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD ANONIMA
DISENOS DE COLECCION ALEJANDRA SOCIEDAD ANONIMA
DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA
DISPENSARIO MEDICO ADEPH, SOCIEDAD ANONIMA
INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA

OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA
PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA

NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA

INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA
ARANGO JUANTA MYNOR EDUARDO

CARGO EXPRESO SOCIEDAD ANONIMA

CHAPETON PORRAS EDGAR ALBERTO

Hagamos de Guatemala un Pais Activo, Saludable, Pacifico y Feliz

5%\ 7a. Avenida 6-31, Zona 13, Interior Albergue Ramiro de Ledn Carpio

DOCUMENTOS
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2,350.00
1,800.00
1,300.00
1,210.00
1,005.00
948.20
850.00
850.00
367.00
338.96
245.75
236.00
200.00
200.00
195.00
173.25
156.45
149.25
120.00
80.00
75.00
60.00
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N& 2440-8676, 2475-4743

Horarios de atencién: 09:00 - 17:00
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Hagamos de Guatemala un pais Activo, Saludable, Pacifico y Felz.

NIT PROVEEDOR Doch:\;:l:Tos MONTO TOTAL
30370299|TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAIJE, SOCIEDAD ANONIMA 1 Q 36.00
4146972|PRONE PROMOCIONES Y NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA 1 Q 29.80
90723538|TISTOJ VASQUEZ JOSE DAVID 1 Q 10.00
TOTAL 34 Q 12,985.66
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